別記様式第３号（第２条関係）

東広島市地下水汚染に係る家庭用浄水器設置費補助金変更・中止申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

東広島市長　様

（申請者）
住　　所
氏　　名
電話番号
（＊）本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

令和　年　　月　　日付け指令東広生衛第　　　　号で補助金の交付決定を受けた東広島市地下水汚染に係る家庭用浄水器設置費補助金について、次のとおり事業計画の（変更・中止）をしたいので、東広島市補助金等交付規則第１２条第１項（第１２条第３項において準用する同条第１項）の規定により申請します。

	申請者
	変更前

	変更後

	工期
	変更前
	令和　年　月　日から令和　年　月　日まで

	変更後
	令和　年　月　日から令和　年　月　日まで

	事業費
	変更前

	変更後

	うち補助対象経費
	変更前

	変更後

添付書類　様式第１号に添付した書類のうち、変更した項目に係る書類
[bookmark: _GoBack]